

30 stycznia 2015



Z prac Zarządu Województwa 30 stycznia

Planów związanych z uruchomieniem studiów magisterskich na kierunku lekarskim na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego dotyczyła rozmowa marszałka **Adama Jarubasa** z rektorem UJK prof. Jackiem Semaniakiem i dziekanem Wydziału Nauk o Zdrowiu prof. zw. dr hab. n. med. Stanisławem Głuszkciem.

Na zaproszenie Starosty Koneckiego i Przewodniczącego Rady Powiatu w Końskich **Jan Maćkowiak**, wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego i **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będą gośćmi spotkania noworocznego, które odbędzie się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Końskich.

W Centrum Kongresowym Targów Kielce **Jan Maćkowiak**, wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystej gali, podczas której wręczone zostaną nagrody gospodarcze Liderzy Regionu 2014. Każdego roku nagroda jest przyznawana w województwie świętokrzyskim przedsiębiorstwom i instytucjom za osiągnięcia roku poprzedniego

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczy w posiedzeniu IV sesji Rady Miejskiej w Wąchocku. Jednym z tematów poruszanych podczas obrad będzie realizacja projektu „Rewitalizacja miejscowości Wąchock – etap I”. Koszt całkowity inwestycji to 10 792 055, 08 zł, dofinansowanie unijne to 6 064 643, 73 zł. Przedmiotem projektu jest rewitalizacja obszaru o pow. 3,90 ha, w tym przebudowa dróg długości 0, 575 km. Zakres projektu obejmuje:

- Przebudowę ul. Kościelnej wraz z infrastrukturą tj.: wymianę nawierzchni ciągów pieszych i jezdnych oraz przyległych placów, budowę parkingu, wykonanie: oświetlenia ulicznego, odwodnienia ulicy, elementów małej architektury oraz zieleni, wymianę przyległego do ulicy ogrodzenia szkolnego, remont elewacji budynku MGOK.

- Zagospodarowanie przemysłowego terenu przy rz. Kamiennej, przyległego do ul. Błonie tj.: budowę ścieżek, promenady spacerowej, wykonanie oświetlenia, budowę parkingu, budowę szaletu publicznego, wykonanie elementów małej architektury oraz zieleni, wymianę nawierzchni odcinka ul. Błonie.
- Zagospodarowanie terenów przyległych do odbudowanego zbiornika wodnego, tj.: budowę kompleksu boisk sportowych wraz z ogrodzeniem, oświetleniem, elementami małej architektury oraz przebudowę istniejącego budynku gospodarczego na budynek sanitarno-szatniowy, budowę rampy dla deskorolek, budowę ścieżek, placów i parkingów, oświetlenia, wykonanie i wyposażenie placu zabaw, nasadzenia zieleni, małą architekturę. W wyniku realizacji projektu powstanie 1 miejsce pracy do obsługi obiektów sportowych przy zbiorniku wodnym. Przewiduje się wzrost liczby turystów korzystających z obiektów z 20000 do 25000 osób w 2017 r.

We Włoszczowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w kolejnym z cyklu spotkań na temat Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, których celem jest przedstawienie poziomu zaawansowania prac nad RPOWŚ oraz wyjaśnienie założeń programu.

„Innowacje na rynku pracy” to tytuł konferencji organizowanej przez Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach. W spotkaniu w Hotelu Stangret weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.